
 16. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 11. September 2010 - Ergebnisüberblick

Gesamtwertung
Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft Altersklasse

1 00:41:14,66 18 Heinrichs Sebastian HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode M 30
2 00:41:49,30 93 Hansen Truels Kieler RV Fördesparkasse Kiel M 30
3 00:41:50,04 64 Beck Tino Maxim HRSC Wernigerode M 40
4 00:41:52,44 10 Pietschak Bernd TS Harburg TSH Team Bergamont M 30
5 00:42:33,91 174 Rohlfs Torben RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 30
6 00:42:42,85 35 Raissis Marc-Alex Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 30
7 00:42:57,67 193 Fraß Alexander RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 20
8 00:43:35,23 14 Traß Jan HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode M 30
9 00:43:46,43 24 Hitz Karsten Kieler RV Fördesparkasse Kiel M 40
10 00:43:59,25 17 Köpke Robert - Team Westpoint M 30
11 00:44:05,09 47 Ludolfs Sebastian - Fahrradprofi-WB&P M 30
12 00:44:08,56 42 Sievers Dirk LC Hansa Stuhr - Tri Wölfek. A. M 40
13 00:44:14,27 185 Dörflinger Maik Triathlon Team Oerrel Triathlon Team Oerrel M 30
14 00:44:20,86 171 Grimme Matthias RG Uni Hamburg RG UNI Hamburg M 40
15 00:44:23,35 74 Homeier Derek Tuspo 1895 Weende Tuspo Weende M 40
16 00:44:33,26 27 Allgeier Matthias HRC Hannover Team ERWE M 16 - M 19
17 00:44:34,48 11 Hoppe Martin Kieler RV Fördesparkasse Kiel M 30
18 00:44:46,24 203 Bruß Guido Harvestehuder RV BL Master Racing Team M 40
19 00:44:55,47 51 Reiche Rüdiger RSC Lüneburg k. A. M 40
20 00:44:56,65 200 Krüger Ralph USC Kiel BL Master Racing Team M 40
21 00:44:57,01 155 Goldman Igor - k. A. M 40
22 00:45:04,00 37 Thiel Henry MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 40
23 00:45:12,10 58 Kuhl Christian Mach 3 Sportzentrum HamburgMach 3 Sportzentrum 1 M 40
24 00:45:18,76 26 Dohse Michael Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 30
25 00:45:26,99 146 Kemp Alexander RVA Stade Team HFS M 30
26 00:45:27,98 158 Mandrys Carsten Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 40
27 00:45:41,75 44 Dauter Uwe TSV Bremervörde Team HFS M 40
28 00:45:44,05 85 Habermann Bernd Holtorfer SV Holtorfer SV M 50
29 00:45:44,07 21 Stöver Marco TV Dötlingen Team Westpoint M 40
30 00:45:47,00 29 Horn Christian Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 30
31 00:45:48,80 59 Hinterberg Dominik Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 40
32 00:45:51,67 132 Hamer Steffen Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 30
33 00:45:53,21 219 Kahl Jochen RSC Kattenberg Kattenberger M 40
34 00:46:09,13 49 Pega Gisbert VfL Wolfsburg k. A. M 60
35 00:46:11,25 111 Hundertmark Michael Triathlon Team HSU HamburgTriathlon Team HSU Hamburg M 30
36 00:46:14,58 67 Lerner Hartmut RV Endspurt Hamburg k. A. M 50
37 00:46:21,03 176 Patzwall Hendrik Triathlonfüchse OsterburgBike-Shop Lüchow M 20
38 00:46:22,89 228 Rennwanz Siegfried RSC Kattenberg Kattenberger M 50
39 00:46:24,25 65 Behrens Sönke Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 40
40 00:46:27,05 110 Grundt Thomas Team RGN k. A. M 40
41 00:46:43,21 72 Diezemann Ekhard Kieler RV Fördesparkasse Kiel M 60
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42 00:46:44,03 89 Hering Axel - Team Westpoint M 30
43 00:46:44,64 52 Theuer Andreas Garbsener SC k. A. M 40
44 00:46:45,72 12 Brockmann Günther - Die 3 Knackies M 50
45 00:47:00,50 81 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 50
46 00:47:05,11 177 Kuberka Peter IGAS Wendland k. A. M 50
47 00:47:07,13 218 Burmester Bert TV Uelzen Team Sport-Burmester M 40
48 00:47:12,37 166 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
49 00:47:16,82 224 Rüter Eckhardt RSC Nienburg k. A. M 40
50 00:47:27,73 102 Zill Mirko Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 40
51 00:47:37,85 129 Helbing Thomas FV Dittmern Soltau k. A. M 40
52 00:47:50,19 112 Tröndle Markus VBC Landshut Leuphana M 20
53 00:47:51,02 97 Sönnichsen Heico RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 40
54 00:47:55,06 92 Kassner Ulli Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1 M 30
55 00:48:06,51 213 Burghardt Rajko RSC Kattenberg Kattenberger M 30
56 00:48:07,12 90 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
57 00:48:07,27 157 Schwope Marc MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 2 M 20
58 00:48:18,21 61 Hübner Julia Mach 3 Sportzentrum HamburgMach 3 Sportzentrum 1 W 20
59 00:48:20,19 186 Meyer Oliver IGAS Wendland Bike-Shop Lüchow M 30
60 00:48:34,95 113 Heins Christian BSG Radsport Zentrum Hamburgk. A. M 40
61 00:48:55,71 196 Müller Mario Freilauf Visselhövede Die 3 Knackies M 40
62 00:48:57,61 117 Harms Thomas RG Hamburg k. A. M 50
63 00:48:59,80 23 Richter Bendix MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 30
64 00:49:10,87 87 Friedrichs Olaf SSV Pennigsehl k. A. M 40
65 00:49:12,02 187 Nicolaus Mayk - Spinning Giants Hamburg M 40
66 00:49:14,07 86 Brestel Michael Kieler RV Fördesparkasse Kiel M 50
67 00:49:15,45 1 Müller Stefan - Roadrunners Ronnenberg M 50
68 00:49:26,94 60 Moldenhauer Uwe - k. A. M 40
69 00:49:27,54 215 Schmidt Wolfgang - k. A. M 50
70 00:49:32,17 41 Dauter Anneke TSV Bremervörde Team HFS W 40
71 00:49:42,17 211 Brockmann Michael FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 50
72 00:49:44,77 15 von Fintel Petra Marathonclub Walsrode Die 3 Knackies W 40
73 00:49:47,43 183 Hentschel Werner - VfL Suderburg M 50
74 00:49:55,78 222 Schirmer Michael RSC Kattenberg Kattenberger M 50
75 00:50:06,00 108 Webers Jürgen LC Burgwedel LC Burgwedel M 50
76 00:50:10,02 134 Dammann Henrik Spvgg Oetzen/Stöcken k. A. M 30
77 00:50:26,00 54 Fromberg Karl-Heinz - k. A. M 50
78 00:50:40,15 170 Gerlach Peter Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40
79 00:50:42,37 230 Evers Peter RSC Kattenberg Kattenberger M 60
80 00:50:45,43 8 Katsch Jürgen ESV Fortuna Celle k. A. M 60
81 00:50:57,59 69 Kretschmann Ute RV Endspurt Hamburg k. A. W 40
82 00:50:59,91 206 Völkel Meike USC Kiel BL Master Racing Team W 30
83 00:51:00,13 122 Lierow Wolfgang Triathlon Team HSU HamburgTriathlon Team HSU Hamburg M 40
84 00:51:02,44 75 Hellmuth Karsten - k. A. M 40
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85 00:51:04,36 123 Frank Peter - k. A. M 50
86 00:51:09,26 210 Stade Dawid Leon RSC Kattenberg Kattenberger M 14 - M 15
87 00:51:09,81 124 Grzybowski Rainer RG BSV Hamburg Germanischer Lloyd M 40
88 00:51:11,20 207 Stade Ulrike RSC Kattenberg Kattenberger Ladies W 50
89 00:51:23,75 83 Tietje Gerhard TuS Eicklingen Celler Netz M 50
90 00:51:35,03 217 Seebass Werner FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 50
91 00:51:39,70 148 Weires Michael LC Burgwedel LC Burgwedel M 50
92 00:51:39,95 189 Köhnke Bernd RG Uni Hamburg k. A. M 40
93 00:51:40,03 56 Steinau Dietrich Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60
94 00:51:44,94 80 Stegen Christoph Leuphana Rohloff M 40
95 00:51:54,99 101 Peters Marcel Post SV Uelzen Altmarktourer M 30
96 00:51:56,39 9 Hudson Rock ESV Fortuna Celle Team HFS M 50
97 00:52:02,25 38 Funk Angelique Renn- und Sportrad Altonak. A. W 40
98 00:52:05,30 225 Gülk Norbert RSC Kattenberg Kattenberger M 50
99 00:52:08,35 25 Lubstein Frank MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 40
100 00:52:23,04 63 Stolte Dagmar Post SV Uelzen Post SV Uelzen W 40
101 00:52:25,73 73 Peithmann Norbert Fernseh-Peithmann k. A. M 50
102 00:52:28,77 7 Lange Fritz VfL Suderburg VfL Suderburg M 60
103 00:52:52,17 202 Mazurek Paul FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 60
104 00:52:52,57 71 Bock Tobias BDR Renn- und Sportrad Altona M 30
105 00:53:03,78 79 Roock Carsten - k. A. M 30
106 00:53:06,00 227 Schneider Sabine - Team Sport-Burmester W 40
107 00:53:08,27 133 Musenbrock Theo - Team Knesebeck M 50
108 00:53:28,65 82 Eichler Hartmut Holtorfer SV Holtorfer SV M 50
109 00:54:05,41 220 Sievert Sven FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 40
110 00:54:08,05 13 Söhnholz Volker TSV Hösseringen VfL Suderburg M 40
111 00:54:20,18 229 Brand Jürgen SV Holdenstedt Team Veerßen M 50
112 00:54:23,65 205 Wieters Rolf FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 60
113 00:54:28,32 88 Ingwersen Thomas - Roadrunners Ronnenberg M 40
114 00:54:32,93 20 Dannhauer Harald LC Burgwedel LC Burgwedel M 40
115 00:54:36,96 127 Leder Rainhard - k. A. M 50
116 00:54:37,59 30 Allgeier Martin HRC Hannover Team ERWE M 40
117 00:54:45,38 190 Göckens Michael - Spinning Giants Hamburg M 40
118 00:54:47,72 182 Meier Anja - Bike-Shop Lüchow W 30
119 00:54:52,83 34 Matthies Regina MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen W 50
120 00:55:02,46 208 Eggers Wilhelm FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 60
121 00:55:03,30 192 Schöneberg Florian Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 14 - M 15
122 00:55:13,41 162 Wenker Gabriele LC Burgwedel LC Burgwedel W 50
123 00:55:21,31 45 Beck Ulrich MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 60
124 00:55:47,20 130 Laeseke Marco VfL Knesebeck Team Knesebeck M 30
125 00:55:47,54 151 Raulf Achim - Celler Netz M 40
126 00:55:49,14 152 Raulf Birger - k. A. M 14 - M 15
127 00:55:49,16 195 Schneider Frank - Spinning Giants Hamburg M 40
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128 00:55:58,16 221 Wassmann Hans TuS Hermannsburg TuS Hermannsburg M 50
129 00:56:00,43 199 Filitz Wolfgang FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 60
130 00:56:02,21 139 Köhler Arne - Team Knesebeck M 40
131 00:56:27,25 2 Gebauer Henning VfL Suderburg VfL Suderburg M 50
132 00:56:31,28 154 Koch Friederike MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 1 W 50
133 00:56:33,52 107 Dreyer Hartmut VfL Böddenstedt k. A. M 40
134 00:56:37,78 223 Will Sascha FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz M 40
135 00:56:39,40 136 Bagge Carsten VfL Knesebeck Team Knesebeck M 40
136 00:56:46,64 204 Glatthor Andrea RSC Kattenberg Kattenberger Ladies W 40
137 00:56:48,60 142 Knöfel Thomas VfL Knesebeck Team Knesebeck M 40
138 00:56:49,84 173 Grosser Dirk - Team Knesebeck M 40
139 00:56:51,05 106 Rose Martina - Holden-Cycle W 30
140 00:56:58,84 164 Georgi Dominik Team Artesan Team Artesan M 20
141 00:57:17,40 150 Persiel Erhard MTV Himbergen MTV Himbergen M 50
142 00:57:26,92 168 Hecker Michel Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 14 - M 15
143 00:57:57,08 109 Rose Oliver - Holden-Cycle M 40
144 00:58:31,90 6 Lampe Karl LC Burgwedel LC Burgwedel M 70
145 00:58:43,45 141 Meinecke Peter - Team Veerßen M 50
146 00:58:56,24 163 Riecke Gunda SV Rosche k. A. W 40
147 00:59:09,66 144 Klar Günter MTV Himbergen MTV Himbergen M 50
148 00:59:42,00 165 Krause Winfried LC Burgwedel LC Burgwedel M 60
149 00:59:49,08 153 Kaiser Albrecht MTV Himbergen MTV Himbergen M 70
150 01:00:26,79 116 Hornig Claudia Post SV Uelzen k. A. W 40
151 01:00:31,65 95 Woehler Thomas - Germanischer Lloyd M 40
152 01:00:36,11 28 Johannes Elisabeth Sport Jongleure Dreilingenk. A. W 50
153 01:00:36,97 70 Schramm Rainer LC Burgwedel LC Burgwedel M 60
154 01:00:56,90 143 Adolf Werner MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 2 M 70
155 01:00:59,91 184 König Jan-ChristophPost SV Uelzen Post SV Uelzen M 14 - M 15
156 01:01:03,64 197 Mordhorst Martin USC Kiel BL Master Racing Team M 40
157 01:01:57,72 156 Liedtke Manfred MTV Himbergen MTV Himbergen M 60
158 01:02:19,52 179 Heine Tina IGAS Wendland Bike-Shop Lüchow W 20
159 01:03:09,58 140 Jungwirth Gabriele MTV Himbergen MTV Himbergen W 50
160 01:03:30,96 137 Ruhbach Eckhard LC Burgwedel LC Burgwedel M 60
161 01:04:18,93 138 Adolf Helga MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 1 W 70
162 01:04:44,91 3 Longerich Peter LC Burgwedel LC Burgwedel M 60
163 01:05:12,55 33 Grocholl Jürgen VfL Suderburg VfL Suderburg M 40
164 01:05:35,58 159 Klug Rosa Maria MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 1 W 60
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Altersklassen-Wertung
W 14 - W 15 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

- -

W 16 - W 19 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

- -

W 20 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 58 00:48:18,21 61 Hübner Julia Mach 3 Sportzentrum HamburgMach 3 Sportzentrum 1
2 158 01:02:19,52 179 Heine Tina IGAS Wendland Bike-Shop Lüchow
- -

W 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 82 00:50:59,91 206 Völkel Meike USC Kiel BL Master Racing Team
2 118 00:54:47,72 182 Meier Anja - Bike-Shop Lüchow
3 139 00:56:51,05 106 Rose Martina - Holden-Cycle
- -

W 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 70 00:49:32,17 41 Dauter Anneke TSV Bremervörde Team HFS
2 72 00:49:44,77 15 von Fintel Petra Marathonclub Walsrode Die 3 Knackies
3 81 00:50:57,59 69 Kretschmann Ute RV Endspurt Hamburg k. A.
4 97 00:52:02,25 38 Funk Angelique Renn- und Sportrad Altonak. A.
5 100 00:52:23,04 63 Stolte Dagmar Post SV Uelzen Post SV Uelzen
6 106 00:53:06,00 227 Schneider Sabine - Team Sport-Burmester
7 136 00:56:46,64 204 Glatthor Andrea RSC Kattenberg Kattenberger Ladies
8 146 00:58:56,24 163 Riecke Gunda SV Rosche k. A.
9 150 01:00:26,79 116 Hornig Claudia Post SV Uelzen k. A.
- -

W 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 88 00:51:11,20 207 Stade Ulrike RSC Kattenberg Kattenberger Ladies
2 119 00:54:52,83 34 Matthies Regina MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen
3 122 00:55:13,41 162 Wenker Gabriele LC Burgwedel LC Burgwedel
4 132 00:56:31,28 154 Koch Friederike MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 1
5 152 01:00:36,11 28 Johannes Elisabeth Sport Jongleure Dreilingenk. A.
6 159 01:03:09,58 140 Jungwirth Gabriele MTV Himbergen MTV Himbergen
- -
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W 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 164 01:05:35,58 159 Klug Rosa Maria MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 1
- -

W 70 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 161 01:04:18,93 138 Adolf Helga MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 1
- -
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M 14 - M 15 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 86 00:51:09,26 210 Stade Dawid Leon RSC Kattenberg Kattenberger
2 121 00:55:03,30 192 Schöneberg Florian Post SV Uelzen Post SV Uelzen
3 126 00:55:49,14 152 Raulf Birger - k. A.
4 142 00:57:26,92 168 Hecker Michel Post SV Uelzen Post SV Uelzen
5 155 01:00:59,91 184 König Jan-ChristophPost SV Uelzen Post SV Uelzen
- -

M 16 - M 19 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 16 00:44:33,26 27 Allgeier Matthias HRC Hannover Team ERWE
- -

M 20 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 7 00:42:57,67 193 Fraß Alexander RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
2 37 00:46:21,03 176 Patzwall Hendrik Triathlonfüchse OsterburgBike-Shop Lüchow
3 52 00:47:50,19 112 Tröndle Markus VBC Landshut Leuphana
4 57 00:48:07,27 157 Schwope Marc MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 2
5 140 00:56:58,84 164 Georgi Dominik Team Artesan Team Artesan
- -

M 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 1 00:41:14,66 18 Heinrichs Sebastian HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode
2 2 00:41:49,30 93 Hansen Truels Kieler RV Fördesparkasse Kiel
3 4 00:41:52,44 10 Pietschak Bernd TS Harburg TSH Team Bergamont
4 5 00:42:33,91 174 Rohlfs Torben RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
5 6 00:42:42,85 35 Raissis Marc-Alex Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
6 8 00:43:35,23 14 Traß Jan HRSC Wernigerode HRSC Wernigerode
7 10 00:43:59,25 17 Köpke Robert - Team Westpoint
8 11 00:44:05,09 47 Ludolfs Sebastian - Fahrradprofi-WB&P
9 13 00:44:14,27 185 Dörflinger Maik Triathlon Team Oerrel Triathlon Team Oerrel
10 17 00:44:34,48 11 Hoppe Martin Kieler RV Fördesparkasse Kiel
11 24 00:45:18,76 26 Dohse Michael Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
12 25 00:45:26,99 146 Kemp Alexander RVA Stade Team HFS
13 30 00:45:47,00 29 Horn Christian Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
14 32 00:45:51,67 132 Hamer Steffen Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
15 35 00:46:11,25 111 Hundertmark Michael Triathlon Team HSU HamburgTriathlon Team HSU Hamburg
16 42 00:46:44,03 89 Hering Axel - Team Westpoint
17 54 00:47:55,06 92 Kassner Ulli Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
18 55 00:48:06,51 213 Burghardt Rajko RSC Kattenberg Kattenberger
19 59 00:48:20,19 186 Meyer Oliver IGAS Wendland Bike-Shop Lüchow
20 63 00:48:59,80 23 Richter Bendix MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen
21 76 00:50:10,02 134 Dammann Henrik Spvgg Oetzen/Stöcken k. A.
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22 95 00:51:54,99 101 Peters Marcel Post SV Uelzen Altmarktourer
23 104 00:52:52,57 71 Bock Tobias BDR Renn- und Sportrad Altona
24 105 00:53:03,78 79 Roock Carsten - k. A.
25 124 00:55:47,20 130 Laeseke Marco VfL Knesebeck Team Knesebeck
- -

M 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 3 00:41:50,04 64 Beck Tino Maxim HRSC Wernigerode
2 9 00:43:46,43 24 Hitz Karsten Kieler RV Fördesparkasse Kiel
3 12 00:44:08,56 42 Sievers Dirk LC Hansa Stuhr - Tri Wölfek. A.
4 14 00:44:20,86 171 Grimme Matthias RG Uni Hamburg RG UNI Hamburg
5 15 00:44:23,35 74 Homeier Derek Tuspo 1895 Weende Tuspo Weende
6 18 00:44:46,24 203 Bruß Guido Harvestehuder RV BL Master Racing Team
7 19 00:44:55,47 51 Reiche Rüdiger RSC Lüneburg k. A.
8 20 00:44:56,65 200 Krüger Ralph USC Kiel BL Master Racing Team
9 21 00:44:57,01 155 Goldman Igor - k. A.
10 22 00:45:04,00 37 Thiel Henry MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen
11 23 00:45:12,10 58 Kuhl Christian Mach 3 Sportzentrum HamburgMach 3 Sportzentrum 1
12 26 00:45:27,98 158 Mandrys Carsten Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
13 27 00:45:41,75 44 Dauter Uwe TSV Bremervörde Team HFS
14 29 00:45:44,07 21 Stöver Marco TV Dötlingen Team Westpoint
15 31 00:45:48,80 59 Hinterberg Dominik Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
16 33 00:45:53,21 219 Kahl Jochen RSC Kattenberg Kattenberger
17 39 00:46:24,25 65 Behrens Sönke Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
18 40 00:46:27,05 110 Grundt Thomas Team RGN k. A.
19 43 00:46:44,64 52 Theuer Andreas Garbsener SC k. A.
20 47 00:47:07,13 218 Burmester Bert TV Uelzen Team Sport-Burmester
21 48 00:47:12,37 166 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen
22 49 00:47:16,82 224 Rüter Eckhardt RSC Nienburg k. A.
23 50 00:47:27,73 102 Zill Mirko Triabolos Triathlon HamburgTriabolos 1
24 51 00:47:37,85 129 Helbing Thomas FV Dittmern Soltau k. A.
25 53 00:47:51,02 97 Sönnichsen Heico RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg
26 56 00:48:07,12 90 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen
27 60 00:48:34,95 113 Heins Christian BSG Radsport Zentrum Hamburgk. A.
28 61 00:48:55,71 196 Müller Mario Freilauf Visselhövede Die 3 Knackies
29 64 00:49:10,87 87 Friedrichs Olaf SSV Pennigsehl k. A.
30 65 00:49:12,02 187 Nicolaus Mayk - Spinning Giants Hamburg
31 68 00:49:26,94 60 Moldenhauer Uwe - k. A.
32 78 00:50:40,15 170 Gerlach Peter Post SV Uelzen Post SV Uelzen
33 83 00:51:00,13 122 Lierow Wolfgang Triathlon Team HSU HamburgTriathlon Team HSU Hamburg
34 84 00:51:02,44 75 Hellmuth Karsten - k. A.
35 87 00:51:09,81 124 Grzybowski Rainer RG BSV Hamburg Germanischer Lloyd
36 92 00:51:39,95 189 Köhnke Bernd RG Uni Hamburg k. A.
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37 94 00:51:44,94 80 Stegen Christoph Leuphana Rohloff
38 99 00:52:08,35 25 Lubstein Frank MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen
39 109 00:54:05,41 220 Sievert Sven FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
40 110 00:54:08,05 13 Söhnholz Volker TSV Hösseringen VfL Suderburg
41 113 00:54:28,32 88 Ingwersen Thomas - Roadrunners Ronnenberg
42 114 00:54:32,93 20 Dannhauer Harald LC Burgwedel LC Burgwedel
43 116 00:54:37,59 30 Allgeier Martin HRC Hannover Team ERWE
44 117 00:54:45,38 190 Göckens Michael - Spinning Giants Hamburg
45 125 00:55:47,54 151 Raulf Achim - Celler Netz
46 127 00:55:49,16 195 Schneider Frank - Spinning Giants Hamburg
47 130 00:56:02,21 139 Köhler Arne - Team Knesebeck
48 133 00:56:33,52 107 Dreyer Hartmut VfL Böddenstedt k. A.
49 134 00:56:37,78 223 Will Sascha FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
50 135 00:56:39,40 136 Bagge Carsten VfL Knesebeck Team Knesebeck
51 137 00:56:48,60 142 Knöfel Thomas VfL Knesebeck Team Knesebeck
52 138 00:56:49,84 173 Grosser Dirk - Team Knesebeck
53 143 00:57:57,08 109 Rose Oliver - Holden-Cycle
54 151 01:00:31,65 95 Woehler Thomas - Germanischer Lloyd
55 156 01:01:03,64 197 Mordhorst Martin USC Kiel BL Master Racing Team
56 163 01:05:12,55 33 Grocholl Jürgen VfL Suderburg VfL Suderburg
- -

M 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 28 00:45:44,05 85 Habermann Bernd Holtorfer SV Holtorfer SV
2 36 00:46:14,58 67 Lerner Hartmut RV Endspurt Hamburg k. A.
3 38 00:46:22,89 228 Rennwanz Siegfried RSC Kattenberg Kattenberger
4 44 00:46:45,72 12 Brockmann Günther - Die 3 Knackies
5 45 00:47:00,50 81 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen
6 46 00:47:05,11 177 Kuberka Peter IGAS Wendland k. A.
7 62 00:48:57,61 117 Harms Thomas RG Hamburg k. A.
8 66 00:49:14,07 86 Brestel Michael Kieler RV Fördesparkasse Kiel
9 67 00:49:15,45 1 Müller Stefan - Roadrunners Ronnenberg
10 69 00:49:27,54 215 Schmidt Wolfgang - k. A.
11 71 00:49:42,17 211 Brockmann Michael FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
12 73 00:49:47,43 183 Hentschel Werner - VfL Suderburg
13 74 00:49:55,78 222 Schirmer Michael RSC Kattenberg Kattenberger
14 75 00:50:06,00 108 Webers Jürgen LC Burgwedel LC Burgwedel
15 77 00:50:26,00 54 Fromberg Karl-Heinz - k. A.
16 85 00:51:04,36 123 Frank Peter - k. A.
17 89 00:51:23,75 83 Tietje Gerhard TuS Eicklingen Celler Netz
18 90 00:51:35,03 217 Seebass Werner FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
19 91 00:51:39,70 148 Weires Michael LC Burgwedel LC Burgwedel
20 96 00:51:56,39 9 Hudson Rock ESV Fortuna Celle Team HFS
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 16. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 11. September 2010 - Ergebnisüberblick

21 98 00:52:05,30 225 Gülk Norbert RSC Kattenberg Kattenberger
22 101 00:52:25,73 73 Peithmann Norbert Fernseh-Peithmann k. A.
23 107 00:53:08,27 133 Musenbrock Theo - Team Knesebeck
24 108 00:53:28,65 82 Eichler Hartmut Holtorfer SV Holtorfer SV
25 111 00:54:20,18 229 Brand Jürgen SV Holdenstedt Team Veerßen
26 115 00:54:36,96 127 Leder Rainhard - k. A.
27 128 00:55:58,16 221 Wassmann Hans TuS Hermannsburg TuS Hermannsburg
28 131 00:56:27,25 2 Gebauer Henning VfL Suderburg VfL Suderburg
29 141 00:57:17,40 150 Persiel Erhard MTV Himbergen MTV Himbergen
30 145 00:58:43,45 141 Meinecke Peter - Team Veerßen
31 147 00:59:09,66 144 Klar Günter MTV Himbergen MTV Himbergen
- -

M 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 34 00:46:09,13 49 Pega Gisbert VfL Wolfsburg k. A.
2 41 00:46:43,21 72 Diezemann Ekhard Kieler RV Fördesparkasse Kiel
3 79 00:50:42,37 230 Evers Peter RSC Kattenberg Kattenberger
4 80 00:50:45,43 8 Katsch Jürgen ESV Fortuna Celle k. A.
5 93 00:51:40,03 56 Steinau Dietrich Post SV Uelzen Post SV Uelzen
6 102 00:52:28,77 7 Lange Fritz VfL Suderburg VfL Suderburg
7 103 00:52:52,17 202 Mazurek Paul FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
8 112 00:54:23,65 205 Wieters Rolf FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
9 120 00:55:02,46 208 Eggers Wilhelm FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
10 123 00:55:21,31 45 Beck Ulrich MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen
11 129 00:56:00,43 199 Filitz Wolfgang FV Palliative Versorgung und Hospizarbeit CelleCeller Netz
12 148 00:59:42,00 165 Krause Winfried LC Burgwedel LC Burgwedel
13 153 01:00:36,97 70 Schramm Rainer LC Burgwedel LC Burgwedel
14 157 01:01:57,72 156 Liedtke Manfred MTV Himbergen MTV Himbergen
15 160 01:03:30,96 137 Ruhbach Eckhard LC Burgwedel LC Burgwedel
16 162 01:04:44,91 3 Longerich Peter LC Burgwedel LC Burgwedel
- -

M 70 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 144 00:58:31,90 6 Lampe Karl LC Burgwedel LC Burgwedel
2 149 00:59:49,08 153 Kaiser Albrecht MTV Himbergen MTV Himbergen
3 154 01:00:56,90 143 Adolf Werner MTV Müden/Örtze MTV Müden/Örtze 2
- -
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 16. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 11. September 2010 - Ergebnisüberblick

Mannschaftswertung

Gesamt Rang Mannschaft Zeit

1 HRSC Wernigerode 02:06:39,93

2 RG Uni Hamburg 02:09:52,44

3 Fördesparkasse Kiel 02:10:10,21

4 Triabolos 1 02:13:29,59

5 Team Westpoint 02:16:27,35

6 Kattenberger 02:20:22,61

7 Team HFS 02:20:40,91

8 BL Master Racing Team 02:20:42,80

9 Post SV Uelzen 02:22:19,99

10 Die 3 Knackies 02:25:26,20

11 MTV Bad Bevensen 02:26:12,15

12 Bike-Shop Lüchow 02:29:28,94

13 Celler Netz 02:32:40,95

14 LC Burgwedel 02:36:18,63

15 VfL Suderburg 02:36:24,25

16 Spinning Giants Hamburg 02:39:46,56

17 Team Knesebeck 02:44:57,68

18 MTV Himbergen 02:56:16,14

19 MTV Müden/Örtze 1 03:06:25,79

-- -
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